- 25 Thursd. *White.* Annunciation of B. V. Mary : doub of  
1st cl. Day of Devotion.

✠ (SRC 27 Maji, 1895.) Off prop. Ult ant 3 Noct  
*Angelus Dni*. 9 lect et com fer in L et M, Cred, Praef et *Te in*  
*Annuntiat*, Ev fer in fine. Ad Prim *Qui natus*.—In 2 Vesp  
com seq\*, et fer.

Hodie prohib M Defunct etiam praesente Cadavere.

- 26 Frid. *Red.* The Five Wounds of Our Lord : great  
doub. Abst.

Off prop. 9 lect et com fer in L et M, Cred, Praef de  
Cruce et Ev fer in fine.—In 2 Vesp com seq\*\*, ant *O Doctor*, et  
fer.

- 27 Sat. *White.* S. John Damascene, Conf and Doct :  
doub.

Off C non P. Lect 1 Noct *Sapientiam* ; 8 R *In medio*. 9  
lect et com fer in L et M prop, Cred, et Ev fer in fine.—In 2  
Vesp com Dom et S Sixti PC\* (hoc anno Simpl), Or *Da quaes*.

- 28 SUNDAY IV of Lent. *Purple.* Office and Mass of  
Sund : sem. Ep. Gal. iv. 22-31 ; Gosp. John vi. 1-15 :  
“The Miracle of the Loaves and Fishes”.—2nd Vesp  
of Sund ; com of S. Sixtus (2nd Vesp) and of S. John  
of Capistran.

Off ut in Psalt et prop. Suffrag, &c. In M sine Glor,  
2 Or S. Sixti, 3 *A cunctis*, Cred.—In 2 Vesp com S. Sixti et  
seq\*\*.

In M solemn Ministr sacr utuntur dalmat et tunic.

- 29 Mond. *White.* S. John of Capistran, Conf : sem.

(Dies fixa e 28 huj.) Off C non P†. Lect 1 Noct *Beatus*.  
9 lect et com fer in L et M prop, Ev fer in fine, Suffrag, &c.—  
In 2 Vesp com fer [vel SS. Pet et Pauli ac fer].

- 30 Tuesd. *Purple.* Of the Feria.

[Votiv de fer 3, ut in 16 huj.—Vesp a cap de S. Joseph ;  
com praec et fer. In Suffrag omitt comm S. Joseph et SS.  
App.] Off et M fer ut supra.—Vesp fer ; Suffrag, &c.

- 31 Wedn. *Purple.* Of the Feria. Abst.

[Votiv de fer 4. 9 lect et com fer in L (Suffrag et ad  
Prim Praeces) et M, 3 Or *A cunctis* (in qua omitt nom S.  
Joseph), Ev fer in fine.—Vesp a cap de seq ; com praec et fer.  
Suffrag, &c. In Hym *Jesu*.] Off et M fer ut supra.—Vesp fer.  
Suffrag, &c.

## APRIL HAS XXX DAYS.

1 Thursd. *Purple.* Of the Feria.

[Votiv de fer 5. Lect 1 Noct ut in fest Corp Xti, 2 et 3 Noct pro mense Aprili. 9 lect et com fer in L et M, 3 Or *A cunctis*, Praef Nativ. Suffrag, &c.—Vesp de seq\*; com S. Francisco C (hoc anno Simpl) et fer tant.] Off et M ut supra. —Vesp de seq; com fer.

2 Frid. *Red.* The Most Precious Blood of Our Lord : great doub. Abst.

Off prop. 9 lect fer. Com S. Conf et fer in L et M, Cred, Praef de Cruce et Ev fer in fine.—In 2 Vesp com S. Conf et fer [vel com S. Conf et Immacul Concept et fer. In Hym ad Compl. *Jesu.*]

3 Sat. *Purple.* Of the Feria.

[Votiv de Sabb. Lect 1 Noct *Serpens erat* de fest, 2 Noct *Ipsissima*, et 3 Noct *Lactare* ut in Brev temp verno. 9 lect fer ejusq com in L et M ac ult Ev in fine. In Suffrag omitt com BMV. In M 3 Or de Spir Sanct.—Vesp a cap de Dom; com praec et fer (sine Suffrag). Off et M ut supra.—Vesp Sabb; a cap de Dom seq.

Ante Vesp velant Cruces et Imag, et ab his Vesp usq ad Dom SS. Trinit omitt consuet com de Cruce et Suffrag. Ad Compl in Off de Temp Pass in R br non dic *Gloria Patri* sed repetit R. Sic in aliis RR Horar et Lect et in fine Ps *Venite, exultemus.*

De S. Isidore fit translatus in 8 hujus.

Cras dic 5 Decades SS. Rosarii, &c., pro Conver Scotiae.

4 PASSION SUNDAY of 1st cl. *Purple.* Office and Mass of Sund: sem. Ep. Heb. ix. 11-15; Gosp. John viii. 46-59: "The Jews try to stone Jesus".—1st Vesp of S. Vincent, Conf; com of Sund.

Off ut in Psalt et prop de Temp Pass. Ad Prim Preces. In M sine Glor 2 tant Or *Eccles* vel pro Papa, Cred, Praef de Cruce quae usq ad Coen Dni, etiam in Festis Sanctor, nisi aliter notet.—Vesp de seq; com Dom.

Ad M de Temp Pass usq ad Sabb Sanct, non vero in fest Sanctor, non dic Ps *Judica*, nec *Gloria Patri*, quod et reticet ad Introit et in fine Ps *Lavabo.*

5 Mond. *White.* S. Vincent Ferrer, Conf: doub.

Off C non P. Lect 1 Noct *Beatus.* 9 lect et com fer in L et M *Os Justi*, or prop, Ev fer in fine.—Vesp a cap de seq\*, Or *Infirmis*; com praec et fer.

6 Tuesd. *Red.* S. Sixtus I., P. Mart: doub.

Off un Mart. Lect 1 Noct *A Mileto.* 9 lect et com fer in L et M *Statuit*, Ev fer in fine.—Vesp a cap de seq\*, Or *Da quaes*; com praec et fer.

- 7 Wedn. *White*. S. Celestine, P. Conf: doub. Abst.  
Off CP. Lect 1 Noct *Fidelis*. 9 lect et com fer in L et M *Statuit*, Ev fer in fine.—Vesp a cap de seq †, ant *O Doctor*, Or *Deus qui populo*; com praec et fer.
- 8 Thursd. *White*. S. Isidore, B. Conf and Doct: doub (from 4th April).  
Off CP. Lect 1 Noct *Sapientiam*. 8 R *In medio*. 9 lect et com fer in L et M *In medio*, Cred, Ev fer in fine.—Vesp de seq; com praec et fer. In Hym *Jesu*.
- 9 Frid. *White*. The Seven Dolours of B. V. Mary: great doub. Abst.  
Off prop. 9 lect et com fer in L et M, *Sequentia*, Cred, Praef et *Te in Transfix*, Ev fer in fine. Ad Prim *Qui passus*.—In 2 Vesp com fer.  
Infra Temp Pass prohib Officia Votiva.
- 10 Sat. *Purple*. Of the Feria.  
Off fer temp Pass. In M 2 tant Or ut notat. Vesp fer; Preces.  
De S. Leone fit translat in 21 Oct.  
Cras promulg fer 5 in Coena Dni, et fer 6 in Parasceve (quando et faciend Collect pro Locis Sacris Hieros [in Dioc S. Andr et Edimb, Ergad et Glasg tant]), et abstinentia ab esu carn in fer 5 et Sabb.
- 11 PALM SUNDAY of 1st cl. *Purple*. Office and Mass of Sund: sem.—Before Mass the Palms are Blessed and distributed to the people. At Mass, Ep. Philip. ii. 5-11; Passion, Matt. xxvi. xxvii.: “The Passion of Our Lord”. At blessing of Palms, Gosp. Matt. xxi. 1-9.—2nd Vesp of Sund; com of S. Julius, Pope, Conf.  
Off ut in Psalt et prop. Ad Prim Preces. Ad M sine Glor unic Or, et post Tract dic absolute *Passio* (quae in M priv legit in cornu Evang; anteq dicatur *Altera die*, dic *Munda cor* et *Jube Domne*, et in fine osculat Textus Evang; et ita fiat in seq fer 3 et 4; Cred, Praef de Cruce, et in fine M priv legit Evang benedict Palmar.—Vesp de Dom; com S. Julii PC\* (hoc anno Simpl), Or *Da quaes*. Ad Compl Preces.  
Infra hanc et seq Hebdom prohib M votiv, et Defunct nisi praesente Cadav, quae prohib tant in triduo mortis Xti et die Solemn Paschae.
- 12 Mond. in Holy Week. *Purple*. Of the Feria.  
Off fer. Ad L et Hor ant prop. Preces. Com S Julii in L et M sine 3 Or.—Vesp fer; com S. Julii (2 Vesp) et S. Hermenegildi M (hoc anno Simpl), Or prop, Preces.
- 13 Tuesd. in Holy Week. *Purple*. Of the Feria. Passion, Mark xiv. xv. Abst.  
Off et M fer ut supra. Com S. Mart in L et M sine 3 Or. Preces. Vesp fer. Com S. Justini M\* (hoc anno Simpl) et S. Hermen ac SS. Tiburtii et Soc MM. Preces.

- 14 Wedn. in Holy Week. *Purple*. Of the Feria. Passion, Luke xxii. xxiii. In the Evening, *Tenebrae*. Abst.

Off fer ut supra. Com S. Justin et SS. Mart in L et M. Preces. Vesp fer; com S. Justin (2 Vesp), Preces.

In his dieb removenda est a vasis Eccles aqua benedicta.

- 15 Maundy Thursday. *White* at Mass. Office and Mass of the day. Double of 1st cl. Day of Devotion. *Tenebrae*. Abst.

In Coena Dni omn prop. Crux Altaris velat colore alb temp M tant. In M non dic Ps *Judica* nec *Gloria Patri* ad Introit et *Lavabo*. Dic tamen *Gloria in excel*, ad cuj intonat pulsant Organa et Campanae, quae postea silent usq ad dict Hym in Sabb Sanct; unic Or, Cred, Praef de Cruce, *Communic*, *Hanc igit* et *Qui prid* prop. Dic *Agnus Dei* sed non datur Pax; in fine dic *Ite Missa est*. Post M fit Process ad Sacell in quo exponitur SS. Sacram, et Crux tecta velo viol defertur per alium Subdiac tunica alba indutum.—Vesp dupl et Compl ut ibi.

Hodie et duob sequent dieb prohib M privatae.

De S. J. B. Labre nil fit hoc anno.

- 16 Good Friday. *Black*. Office of the day: doub of 1st cl. Passion, John xviii. xix. Mass of the Pre-sanctified. Day of Devotion. *Tenebrae*. Abst.

In Parasceve Off prop. Cantat Passio, adorat Crux. Post M Praesantificator, Vesp dupl ut heri. Post adorat Crucis, transeunt ante Crucem Altaris Major genuflect unico genu.

De S. Aniceto nil fit hoc anno.

- 17 Holy Saturday. *White*. Office of the day: doub of 1st cl. Abst.

Off prop. Post Non fit benedict novi Ignis et Granor Incensi per Celebrantem pluv viol indutum et Ministr sacrum cum planetis plic absq manip; sed ad benedict Cerei Pasch Diaconus utit dalmat alba, et Subdiac assumit manip. Ad Prophetias Celebr deponit pluv et assumit planet viol, et Diac deponit dalmat et resumit planet plic cum manip. Ad benedict Fontis (si adsit) Celebr accipit pluv viol. Dum cantant Litaniae (quae duplic) Celebr et Ministr, depositis pluv et planet, procumbunt ante Altare, ceteri in Choro genuflect. Ad M solemn dic Ps *Judica*, *Gloria Patri* et *Kyrie* sine Introitu; ad *Gloria in excels* pulsant Organa et Campan ac detegunt Imagin Altaris; unic Or sine Cred vel Offert; Praef prop in qua hodie tant dic *In hac potissimum nocte*, *Communic* et *Hanc igit* prop; omitt *Agnus Dei* et Pax et Commun, sed ej loco cantant Vesp ut notat intra M, et *Ite Missa est* dic cum dupl *Allel* usq ad Sabb in Albis inclusive.—Vesp extra Chorum dic ut in Brev, et ad *Benedic Dno* dupl addit *Allel* usq ad fer 6 inclusive. Compl ut ibi, et in fine dic ant *Regina coeli* stando usq ad Vesp SS. Trinit. Item ad Salutat Angelic toto temp Pasch non flectunt genua.

**The Paschal Time Begins.**

- 18 EASTER SUNDAY. *White.* THE RESURRECTION OF OUR LORD: doub of 1st class with Octave. Office and Mass of the Feast. Ep. 1 Cor. v. 7-8; Gosp. Mark xvi. 1-7: "Resurrection of Our Lord".—2nd Vesp of the Feast.

Off prop. In M Sequent, Cred, Praef, *Communic* et *Hanc igit* prop per Oct.—Vesp de eod Fest. Compl ut ibi.

Toto temp Pasch in administr SS. Eucharisti ad ant et V addit *Alleluia* (non tamen si administr in param nigris) et dic Or *Spiritum nobis*.

De S. Leone nil fit hoc anno.

- 19 Easter Mond. *White.* Office and Mass of the day. Doub of 1st cl. Day of Devotion.

✠ Off et M ut heri et prop.—Vesp de eod die.

- 20 Easter Tuesd. *White.* Doub of 1st cl. Day of Devotion.

✠ Off et M prop ut heri.—Vesp de eod die.

De S. Anselmo fit translāt in 22 Oct.

- 21 Wedn. *White.* Of the Octave: sem.

Off ut heri. In M 2 tant Or *Eccles* vel pro Papa.—Vesp de Oct. Com SS. Soteris et Caji MM (hoc anno Simpl).

- 22 Thursd. *White.* Of the Octave: sem.

Off prop ut heri. Com (sine lect) SS. Mart in L et M.—Vesp de Oct; com SS. Mart (2 Vesp) et S. Georgii M (hoc anno Simpl).

- 23 Frid. *White.* Of the Octave: sem. Abst.

Off prop ut supra. Com (sine lect) S. Mart in L et M.—Vesp de Oct; com S. Fidelis M (hoc anno Simpl) et S. Georgii.

- 24 Sat. *White.* Of the Octave: sem.

Off ut supra. Com (sine lect) S. Mart in L et M.—Vesp dupl ex Sabb ut in Psalt sub una ant *Allel*; a cap de Dom in Albis; com S. Fidelis (2 Vesp), dic *Benedic Dno* sine *Allel*. Compl ut ibi. In Hym ejusd metri usq ad *Ascens Deo Patri*. &c., et *Filio qui a mort*.

De S. Marco fit translāt in 16 Junii (Ergad et Insul in 18 ejusd).

**Class.** Cras promulg Collect pro Obol S. Petri et pro Societat Propag Fidei ac pro *Children's Refuge* pro Dom seq.

- 25 LOW SUNDAY, I aft Easter, of 1st cl. *White.* Office and Mass of Sund: doub. Ep. 1 John v. 4-9; Gosp. John xx. 19-31: "Jesus appears to His Disciples".—2nd Vesp of Sund: com of SS. Cletus and Marcellinus MM. The Litany of the Saints is recited before Mass. *Purple* at Litany.

Off ut in Psalt temp Pasch et prop. Ad Prim dic tres Pss ut in dupl et Symbol *Quicumque*, et sic quoties fit Off de Dom usq ad Ascens; in R br *Qui surrexisti*, etiam in Festis Sanctorum nisi aliter notet. In M Cred, Praef Pasch et in hoc *potissimum*, sed *Communic* et *Hanc igit* commun usq ad Ascens, nisi aliter notet.—In 2 Vesp, com seq.

Toto temp Pasch, Apost et Mart habent Off prop. In fest BMV, Conf Pont et non Pont, Virg et non Virg, ac alior non habentium Off prop, fit ut in aliis temp. Sed ad Invitat, Ant, et RR Lectionum, semp addit *Allel* ubi non habet, et tres Pss in quolib Noct dic sub prima Ant ipsius Noct, servato ritu dupl et sem. In RR br Horar dupl addit *Allel* et in VV un tant. In Sem, loco Suffrag fit Com de Cruce tant in L et Vesp. In M tam festiv quam votiv, observ quod notat in Missal ante Comm plur Mart: ad Introit addit dupl *Allel*; loco Grad dic 2 VV cum 4 *Allel*; ad Offert et Commun addit un tant *Allel* ubi non habet, et semp dic Praef Pasch nisi prop assignetur.